
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРЛАТСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 
17 . 10.2017  № 9 8 5

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
законодательством, в соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 
№ 1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», 
Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах 
организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», 
Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления полномочий по контролю в финансово
бюджетной сфере в Нурлатском муниципальном районе Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 17.10.2017 № 985 «Об 
утверждении Порядка осуществления полномочий по контролю в финансово
бюджетной сфере в Нурлатском муниципальном районе Республики Татарстан» 
следующие изменения:

В абзаце 2 пункта 5 слова «Президента Республики Татарстан» 
заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Нурлатского муниципального района Республики Татарстан 
(nurlat. tatarstan. ru).

3. Контроль за исполнением 
председателя Муниципального : 
палата Нурлатского муниципалы!

Руководитель

постановления возложить на 
дения «Финансово-бюджетная 

ики Татарстан».

А.К. Габдуллин

/


